ANO IV - OLIVEIRA DE FATIMA, SEGUNDA - FEIRA, 25 DE MARÇO DE  2024 - NO  264

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FATIMA - TO

NEREU FONTES DA LUZ
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 018/2024

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA/TO, pessoa
jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o n.º 01.629.809/0001-40,
sediada à Avenida Bernardo Sayão, s/n, Centro, da cidade de Oliveira
de Fátima/TO, CEP .: 77.558-000, possuindo o telefone (63) 3335-1169,
neste ato representado por seu Prefeito, Sr. NEREU FONTES DA
LUZ, brasileiro, solteiro, inscrito no CPF 812.493.731-15 e portador da
cédula de identidade sob o nº 308.715 2ª Via, residente e domiciliado no
Município de Oliveira de Fátima, CEP 77558-000, possuindo o telefone
(63) 9996-9298  e o e-mail: nereuluz@outlook.com.
CONTRATADA: V. S. LIMA - ME, inscrita no C.N.P.J. sob o
n°20.277.633/0001-59, estabelecida comercialmente na Rua Paraná, s/n,
Q. 28, Lt 01, centro de Oliveira de Fátima-TO, doravante denominada
CONTRATADA, representada neste ato por seu Representante Legal,
o Senhor VALTER SILVA DE LIMA , residente e domiciliado na avenida
Rua 01, s/n, centro, na cidade de Crixas do Tocantins, CEP 77.463-
000, portador da Cédula de Identidade nº 1.185.875  SSP/GO, CPF nº
330.577.371-53, residente e domiciliado no município de Oliveira de
Fátima - TO
DO VALOR: R$ 38.607,72 (trinta e oito mil seiscentos e sete reais e
setenta e dois centavos)
VIGÊNCIA: 22/03/2024 a 31/12/2024.
DOTAÇAO:

DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA 04.122.1002.2104

Elemento de Despesa 3.3.90.30 Material de Consumo
Fonte de Recurso 1.500.0000.000000 – Recursos Próprios

DC 58

DO OBJETO DO CONTRATO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA
E OUTROS PARA MANUTENÇÃO DO PREDIO DA PREFEITURA DO
MUNICIPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA-TO.

Oliveira de Fátima/TO,22 de março de 2024.

Rosane Vanderley de Melo
Gestora de Contratos

EXTRATO DO CONTRATO Nº 019/2024

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA/TO, pessoa
jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o n.º 01.629.809/0001-40,
sediada à Avenida Bernardo Sayão, s/n, Centro, da cidade de Oliveira
de Fátima/TO, CEP .: 77.558-000, possuindo o telefone (63) 3335-1169,
neste ato representado por seu Prefeito, Sr. NEREU FONTES DA
LUZ, brasileiro, solteiro, inscrito no CPF 812.493.731-15 e portador da
cédula de identidade sob o nº 308.715 2ª Via, residente e domiciliado no
Município de Oliveira de Fátima, CEP 77558-000, possuindo o telefone
(63) 9996-9298  e o e-mail: nereuluz@outlook.com.
CONTRATADA: FERPAM COM DE FERRAMENTAS PARAFUSOS

E MAQUINAS LTDA,  inscrita no CNPJ sob o 01.040.887/0001-04,
estabelecida comercialmente na     Q ASR NE 55 ALAMEDA 8, S/N°
QUADRA QI 7 LOTE 22ª, PLANO DIRETOR NORTE, PALMAS-TO,
tendo como seu representante legal o Sr. IVAN RICARDO NAVES
INÁCIO, brasileiro, empresário, RG n° 1.608.058 SSP/GO, SSP/TO e
CPF nº 410.020.241-53, residente e domiciliado em Palmas-TO.
DO VALOR:  R$ 885,63 (oitocentos e oitenta e cinco reais e sessenta
e três centavos)
VIGÊNCIA: 22/03/2024 a 22/04/2024.
DOTAÇAO:

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 27.812.1008.2183
Elemento de Despesa 4.4.90-52 Equipamentos e Materiais Permanentes

Fonte de Recurso 1.500.0000.000000 – Recursos Próprios
DC 154

DO OBJETO DO CONTRATO: AQUISIÇÃO DE MOTOBOMBA PARA
MANUTENÇÃO DO POÇO ARTESIANO DO CAMPO DE FUTEBOL
DESTE MUNICIPIO DE OLIVEIRA DE FATIMA – TO.

Oliveira de Fátima/TO,22 de março de 2024.

Rosane Vanderley de Melo
Gestora de Contratos

AVISO DE SOLICITAÇÃO DE PROPOSTA DE PREÇOS
PROCESSO Nº 049/2024

O FUNDO DE EDUCAÇÃO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA – TO, torna
público que fará realizar na sala de reunião Do Departamento de
Compras e Licitação, na Sede da Prefeitura Municipal de Oliveira de
Fátima - TO, SELEÇÃO DE PROPOSTAS ADICIONAIS DE EVENTUAIS
INTERESSADOS. OBJETO:   Prestação de serviço na Confecção de
uniformes escolares para serem distribuídos aos alunos que estão
matriculados na Escola Municipal Comandante Silvino Mascarenhas
Reis deste município de Oliveira de Fátima- TO. As propostas
adicionais deverão ser encaminhadas ao setor de licitação juntamente
com os documentos referidos no termo de referências até o dia 28 de
Março 2024, as 12:00hs, atreves do e-mail: licitacaooliveira2024@
outlook.com,   Fundamentação Legal: Art. 75 II c/c Art. 23 da Lei
14133/2021. Maiores informações presencialmente das 07:30 às 13:00
de segunda a sexta-feira na Sede da Prefeitura Municipal de Oliveira
de Fátima, através do site eletrônico www.oliveiradefatima.to.gov.br.

CYNTHIA ROSANY F. DOS SANTOS
Agente de Contratação

AVISO DE ERRATA DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
PROCESSO DE DISPENSA: 048/2024

O FUNDO DE SAÚDE DE OLIVEIRA DE FÁTIMA – TO, torna público
a ERRATA a seguir:
                Onde se Lê:

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 10.304.1005.2124
10.122.1004.2116

Elemento de Despesa 3.3.90.39

Fonte de Recurso 1.600.0000.000000 - Transferência Fundo a
Fundo de Recurso do SUS Provenientes

DC 346
423                Leia – se:

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 20 – 010 / 10.122.1004.2116

Elemento de Despesa 3.3.90.39

Fonte de Recurso 1.500.1002.000000 – Recursos
Próprios Destinados a Saúde.

NEREU FONTES DA
LUZ:81249373115

Assinado de forma digital por NEREU FONTES
DA LUZ:81249373115
Dados: 2024.03.25 13:52:15 -03'00'